7. Non cessavit igitur nomini facta adæquare, et eniti ut per utraque Dei esset, et quomodo modum nomine, ita etiam opera Deum amaret, divinam in se efformans imaginem et omnino Deo devotus; ejus ad imitationem se erigeret, et inferiorem hominem superare, celestia fieri, cupiens hoc revera assecutus est, et contemplatione privata omniam bonitatem, tanquam mel, apis instar, conficiens, et omnes virtutes assidua lectione et studio sibi comparans. Non potuit quin assidue ad sacras incumberet Scripturas et meditarietur in justificationibus Domini. Frequenter ad communem virtutis conveniebat scholam consuetisque aderat cœtibus, et in lautis illis conviviiis spiritualiter oblectabat se ad satietatem, saginataque ipse hinc ad alios deferebat, quasi in cvangelica sporta abundantiarum, quæ Deus benedicit. Contigit autem ei, ut in dies ad theoriam, uti diximus, magis philosopharetur, et sese erigeret ad Altissimum et ad illam felicem activitatem, quæ, ventre neglecto, ad virtutem tendit. Exhaustiens enim semper vas corporis omnibus superfluis humoribus, et ita terre-

num pondus alterans jejuniis, enitebatur terram a more angeli et juxta Evangelii præscripta transvolare, indignum seipso judicans inscribi quidem Deo charum, altissimq̄ Patri luminum, adhærere vero terræ matri et cœlestibus præferre terrestria et humilia.

8. Cum sic terram contemneret et ad nullam rem terrenam pronus esset, quomodo non etiam per orationes ad simile prospere progrediretur bonum? Perseverabat igitur diu stans, manibusque extensis ad illum qui sursum ipsum trahere poterat, postquam recte ambulasset, firmiter stetiasset, et ad eum manus simul et totam animam elevasset. Et ita quidem omnino in excelsis versabatur: si vero aliquando super terram, propter affinitatem, non neglexit erectam hominis staturam, sed potius conservavit et terræ genitrici sese accommodavit. Porro hoc perficiebat, genua flectens continenter, et cito erigens se, illud quidem ut terrestris et ad terram rediturus hoc vero, ut quasi planta cœlestis case videretur Accidebantque ei fere sine molestia, quamvis frequentes, casus illi et erectiones inter orandum; nam præ nimia carnis macie, quam temperantia pepererat, cito sanctus erigebat se, ita ut facilius exurgeret se quam genua flecteret, quemadmodum pulcher ramus paululum flatu incurvatus, cito erigitur.

9. Quid igitur? Numquid carnem exhauriens et evacuans, cæterum inde quæstum faciebat sicut avari, et horreum genuinum vacuum dimittens. complebat exterius et addiditium, et forsân illud evertere meditabatur, majusque suscitare? Nequaquam. At terra et divitiæ quæ ex illa sunt et reliqua vitæ compendia a Deo benedicta, plenum illum faciebant omnibus quæ terrestribus exoptanda videntur; beneficentia autem et humanitas evangelico superaddita mandato, per quod invitatur cordatus homo ad deponendum superfluum in vita pondus, et dividendum pauperibus, ut ita expeditus in viam divinam et vere rectam, licet aliquo modo asperam initio ingredientibus, serviat Deo ad meliora ducenti, sancto suaserunt ut sua bona effunderet in cæteros, et ea quæ ex Dei sortitus erat munificentiâ transferret in consimiles, et talibus horreis (ventrem dico pauperum) credere quæcunque Deus largiter suppeditabat. Et hoc erat quasi fons perennis et jugiter effluens. Scaturiebant enim sancto ex infinitis Dei thesauris utilia; ille vero paucis in terram suam, carnem, infusis, quantum satis erat ut humectaretur et herba virens repullularet, qualem quoque beatus David diligit, in tali nimirum terra florida a Deo constitutus, reliquum fontem dimisit ut pinguefaceret alia loca, et solveret siccitatem quam penuria pauperibus gignit. Et hæc dona nec simulate ab illo fiebant (nisi quis dicat etiam qui exiit seminare semen suum palam, spe majoris a Deo collectionis, simulate seminare) ne-